GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.77510 Diário Oficial

Secretaria de Gestão e Planejamento –
SEGPLAN

<#ABC#66888#10#82647>

EDITAL N. 005 DE 06 DE SETEMBRO DE 2016
CONCURSO PÚBLICO - POLÍCIA MILITAR - PM/GO
8ª RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO
INCLUSÃO DE CANDIDATOS NA LISTA FINAL
O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso de
suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual n. 17.257, de
25 de janeiro de 2011, considerando autorização governamen-
tal constante no Processo n. 2016000005002371 e tendo em
vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal,
torna pública a 6ª Retificação do resultado final do concurso,
para ingresso na Polícia Militar do Estado de Goiás no cargo de
Soldado de 3ª Classe e no cargo de Cadete, mediante as normas
e condições estabelecidas neste Edital, ordenados da seguinte
forma: inscrição, nome do candidato, nota conhecimentos gerais,
nota conhecimentos específicos, nota redação, resultado TAF,
resultado avaliação médica, resultado avaliação psicológica,
resultado avaliação da vida pregressa e investigação social,
pontuação final e classificação .
1- Inclua-se na Lista do Resultado Final - divulgada no Diário
Oficia nº 22.640 de 30/08/2017 pag.03 a 28, os seguintes
candidatos:
CADETE - MASCULINO - GOIÂNIA - 417800, ALBERTO
SIQUEIRA DA IGREJA FILHO, 11, 62, 13,5, Apto, Apto, Apto, Apto,
86,5, 102º / 351710, LUIS EDUARDO MOREIRA SILVA, 11, 62,
13,5, Apto, Apto, Apto, Apto, 86,5, 103º / 54530, ALEXSANDER DE
CARVALHO GONÇALVES, 14, 60, 12,5, Apto, Apto, Apto, Apto,
86,5, 104º / 219700, LEONARDO CAIXETA SIQUEIRA, 14, 60,
12,5, Apto, Apto, Apto, Apto, 86,5, 105º / 283370, FILIPE ALVES
SONEGHETI, 14, 60, 12,5, Apto, Apto, Apto, Apto, 86,5, 106º /
398570, TIAGO NOGUEIRA CHAVES, 13, 60, 13,5, Apto, Apto,
Apto, Apto, 86,5, 107º / 468400, DIEGO RODRIGUES SILVA,
13, 60, 13,5, Apto, Apto, Apto, Apto, 86,5, 108º / 350360, JHONE
ALVES GOULART, 13, 60, 13,5, Apto, Apto, Apto, Apto, 86,5, 109º.
2-Novas convocações serão promovidas apenas nos casos de
desistência formal e observando-se a ordem de classificação
dentre os candidatos habilitados, nos termos do item 14.4, do
Edital Normativo do Concurso.
Joaquim Mesquita
Secretário de Estado de Gestão e Planejamento
GOIÂNIA, 21 de março de 2018.
<#ABC#66888#10#82647/>

Protocolo 66888
<#ABC#66964#10#82735>

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS SECRETARIA DE ESTADO
DE GESTÃO E PLANEJAMENTO (SEGPLAN) ; EDITAL Nº 001
/ 2018 - SEGPLAN PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO E DE AGRICULTURA, PECUÁRIA
E IRRIGAÇÃO - SED.
RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DO CERTAME
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a retificação da Homologação do Resultado Definitivo
do Processo Seletivo Simplificado Secretaria De Desenvolvi-
mento Econômico, Científico E Tecnológico E De Agricultura,
Pecuária E Irrigação - Sed conforme Processo Administrativo nº
201714304003337.
1.0 - DA RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO
1.1 - Retifica-se o Resultado Final, divulgado no Diário Oficial do
dia 13 DE MARÇO DE 2018, DIÁRIO OFICIAL / GO N° 22.767,
pags. 28, 29 e 55, relativo ao  Processo Seletivo Simplificado
Exclusivamente para os cargos de Professor de Nível Médio
(código 5000) e Professor Nível Superior Profissional (código 1012)
obedecendo-se a seguinte ordem: Cargo; Inscrição; Código Eixo -
Função; Nome do candidato; Pontuação na Formação Escolar ou
Acadêmica; Pontuação nos  Cursos Complementares; Pontuação
na  Experiência;  Pontuação Total; Data de Nascimento; Cidade

onde concorreu ao cargo; Situação.
Professor de Nível Médio (código 5000)
186555; 5000; ISTEFANE OLIVEIRA DE FREITAS; 5; 2; 36;
43; 25/4/1990; ACREUNA; 1º; Classificado / 187593; 5000;
EDUARDO MEDEIROS DA SILVA; 5; 2; 36; 43; 14/9/1990;
ACREUNA; 2º; Cadastro de Reserva / 186905; 5000; CRISTIANO
DIAS DA COSTA; 0; 2; 36; 38; 2/5/1988; ACREUNA; 3º; Cadastro
de Reserva / 190663; 5000; PATRÍCIA DE MOURA ALVES; 5;
2; 26,4; 33,4; 28/11/1984; ACREUNA; 4º; Cadastro de Reserva
/ 193927; 5000; DORNELLES ASSUNCÃO; 8; 2; 7,2; 17,2;
20/8/1982; ACREUNA; 5º; Cadastro de Reserva / 189946; 5000;
JOANA SAMARA DOS SANTOS SILVA; 0; 1; 6; 7; 15/10/1999;
ACREUNA; 6º; Cadastro de Reserva / 184883; 5000; ALINE LIMA
DE AZEVEDO; 3; 0; 1,2; 4,2; 28/9/1990; ACREUNA; 7º; Cadastro
de Reserva / 185255; 5000; VIVIANE FERREIRA SILVA BRAGA;
3; 0; 0; 3; 16/9/1980; ACREUNA; 8º; Cadastro de Reserva
Professor Nível Superior Profissional (código 1012)
192568; 1012; MARIELLA CAMARGO ROCHA; 9; 1; 36; 46;
12/5/1978; APARECIDA DE GOIÂNIA; 1º; Classificado/187280;
1012; JULIANA ALVES SALGADO; 3; 2; 36; 41; 25/1/1974;
APARECIDA DE GOIÂNIA; 2º; Classificado/194301; 1012;
SANDRO GOUVEA CARDOSO SOUSA E SILVA; 3; 2; 36; 41;
20/10/1974; APARECIDA DE GOIÂNIA; 3º; Classificado/185961;
1012; HELENA FERNANDES REPEZZA; 1,5; 2; 36; 39,5;
26/5/1971; APARECIDA DE GOIÂNIA; 4º; Classificado/185399;
1012; AMOS E SOUZA FERNANDES; 1,5; 2; 36; 39,5; 2/12/1973;
APARECIDA DE GOIÂNIA; 5º; Cadastro de Reserva/193234;
1012; RICARDO AUGUSTO CETRARO SALDANHA; 1,5; 2;
36; 39,5; 5/1/1978; APARECIDA DE GOIÂNIA; 6º; Cadastro de
Reserva/186910; 1012; LARISSA GABRIELA LANDA; 1,5; 2;
36; 39,5; 5/11/1987; APARECIDA DE GOIÂNIA; 7º; Cadastro
de Reserva/193175; 1012; BLENO BEZERRA SILVA; 1,5; 2;
36; 39,5; 7/3/1999; APARECIDA DE GOIÂNIA; 8º; Cadastro de
Reserva/189836; 1012; RODRIGO OTÁVIO DE MELO GOMES;
1,5; 1; 36; 38,5; 3/1/1984; APARECIDA DE GOIÂNIA; 9º; Cadastro
de Reserva/194520; 1012; MURILO VINHAL RODRIGUES; 1,5;
1; 36; 38,5; 9/5/1991; APARECIDA DE GOIÂNIA; 10º; Cadastro
de Reserva/191215; 1012; MONICA ROSA DA COSTA; 0; 2;
36; 38; 7/10/1975; APARECIDA DE GOIÂNIA; 11º; Cadastro de
Reserva/193852; 1012; SYLL FARNEY JULLE PEREIRA DE
ARAÚJO; 0; 2; 36; 38; 29/11/1979; APARECIDA DE GOIÂNIA;
12º; Cadastro de Reserva/192436; 1012; JACIARA CHAVES DOS
REIS; 0; 2; 36; 38; 24/3/1984; APARECIDA DE GOIÂNIA; 13º;
Cadastro de Reserva/185325; 1012; RICARDO ANDRÉ NAKA;
0; 2; 36; 38; 25/9/1985; APARECIDA DE GOIÂNIA; 14º; Cadastro
de Reserva/188537; 1012; MARIA DE FREITAS SOUZA; 1,5; 0;
36; 37,5; 28/7/1960; APARECIDA DE GOIÂNIA; 15º; Cadastro
de Reserva/186578; 1012; LUIZ FERNANDO SILVA; 0; 0; 36;
36; 3/10/1986; APARECIDA DE GOIÂNIA; 16º; Cadastro de
Reserva/190258; 1012; LENYEVERSON DE SOUSA DEUS; 0; 0;
36; 36; 10/11/1994; APARECIDA DE GOIÂNIA; 17º; Cadastro de
Reserva/187855; 1012; MARIA RODRIGUES DA SILVA SOUSA; 0;
2; 28,2; 30,2; 14/4/1968; APARECIDA DE GOIÂNIA; 18º; Cadastro
de Reserva/192934; 1012; RAFAEL DA SILVA FERRAZ; 4; 2;
20,4; 26,4; 30/9/1991; APARECIDA DE GOIÂNIA; 19º; Cadastro
de Reserva/193182; 1012; PATRICIA MARIA FIRMINO; 1,5; 1;
21,6; 24,1; 22/3/1974; APARECIDA DE GOIÂNIA; 20º; Cadastro de
Reserva/185631; 1012; VALMIR SERGIO DE OLIVEIRA FILHO;
1,5; 2; 18,6; 22,1; 15/4/1989; APARECIDA DE GOIÂNIA; 21º;
Cadastro de Reserva/188991; 1012; DIEGO JUNIOR DO CARMO
OLIVEIRA; 1,5; 0; 18; 19,5; 5/3/1991; APARECIDA DE GOIÂNIA;
22º; Cadastro de Reserva/194306; 1012; FRANCIONATO DIAS
DO NASCIMENTO; 1,5; 1; 13,8; 16,3; 5/11/1981; APARECIDA
DE GOIÂNIA; 23º; Cadastro de Reserva/190601; 1012; DÉRCIO
JUNIOR SILVA ALELUIA; 0; 1; 13,2; 14,2; 22/10/1996; APARECIDA
DE GOIÂNIA; 24º; Cadastro de Reserva/185206; 1012; RICARDO
ANTÔNIO SOUZA FILHO; 0; 2; 0; 2; 29/9/1992; APARECIDA DE
GOIÂNIA; 25º; Cadastro de Reserva/193519; 1012; EUZIANE
LINHARES DA SILVA; 0; 0; 0; 0; 22/7/1990; APARECIDA DE
GOIÂNIA; 26º; Cadastro de Reserva/
2.0 - Ratifica-se as demais condições publicadas naquela data.
JOAQUIM CLÁUDIO FIGUEIREDO MESQUITA
Secretário de Estado de Gestão e Planejamento
<#ABC#66964#10#82735/>

Protocolo 66964

		sistema@abc.go.gov.br
	2018-03-22T19:31:39-0300
	Goiania - GO
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL